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 سعید  ارمغانی
سرمربی تیم ملی بسکتبال: 
تیم ملی، ارث پدری 

کسی نیست 

آسیب شناسی سینمای ایران 
در گفت وگو با مسعود اطیابی 
 نفوذ  مخفی 
در هنر هفتم

بهمن25

درگذشت 
عزیزالله جوینی
 شاهنامه پژوه
 در سال ۱۳۹۱

قیمت در مشهد و تهران 3000 تومان - سایر مناطق کشور 2000 تومان
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فرزندپذیری خدمتی تأثیرگذار در ساخت جامعه  سالم استرواق4
تولیت آستان قدس رضوی در دیدار با خانواده های فرزندپذیر بهزیستی:

گفت وگوی کارشناسی قدس در بررسی جوانب سفر رئیس جمهور به پکن

دیپلماسی ایرانی در امتداد جاده ابریشم
دیداردکتر رئیسی با شی جین پینگ حاکی از شکست پروژه غرب برای منزوی سازی ایران و چین است
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تأکید معاون جمعیت هلال احمر 
بر لزوم تدارک امکانات 
در دهمین کشور زلزله خیز دنیا

انبارهای امداد 
هلال احمر 
نیازمند امداد
روایت شاهدان عینی 
از حادثه  مسمومیت 

اعتراف رئیس رژیم صهیونیستی

اسرائیل مانند 
بشکه باروت 
آماده انفجار است

بررسی ماجرای حذف 
یک بند کلیدی در بودجه 1402 

فرار شرکت های 
دولتی از حضور در 
اتاق شیشه ای

حجت الاسلام دعایی در نشست »بررسی زیارت 
در منظومه اندیشه انقلاب اسلامی«  مطرح کرد

احیاگری امر ولایت با زیارت
8

محدودیت های رژیم بحرین مختص شیعیان نیست و از آغاز 
انقلاب بسیاری از اهل سنت در کنار شیعیان در قیام حضور دارند

شهروندان بحرین در مسیر قیام هزینه های زیادی دادند 
و از جمله آن سلب تابعیت آیت الله شیخ عیسی قاسم بود

نمایان ساختن چهره واقعی رژیم آل خلیفه 
مهم ترین دستاورد قیام مردم بحرین است

خواسته مردم این است شهروندان بحرینی بتوانند 
با حق رأی نمایندگان خود را انتخاب کنند

      صفحه1
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خورشید روشنایی بخش جهان است ، با استفاده از نور طبیعی شکر گزار این نعمت الهی باشیم.

آگهی مناقصه عمومی ) عمومی دو مرحله ای - توام با ارزیابی کیفی( شماره 401/323 -نوبت اول 

برگزار کننده مناقصه:
 شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

این شرکت در نظر دارد نسبت به خرید کالا از محل منابع داخلی سال 1401، 
با مشخصات زیر اقدام نماید. لذا از تمامی تولیدکنندگان و تامین کنندگان 
واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه 

به شرح زیر اقدام فرمایند.
موضوع مناقصه: خرید کابل مسی فشار ضعیف 1*6+6  )عمومی دو مرحله ای 

- توام با ارزیابی کیفی(
تاریخ  تا   1401/11/25 تاریخ  از  اسناد:  تحویل  و  اسناد  فروش  مهلت   *
تا ساعت 13:00 روز  پاکتهای مناقصه  تاریخ تحویل  و  بوده   1401/12/02
سه شنبه 1401/12/16 می باشد تاریخ گشایش پاکات ساعت 13:00 روز 

یکشنبه مورخ 1401/12/21 می باشد . 
مناقصه گران می توانند اسناد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
http://setadiran.ir  در قبال واریز مبلغ 500.000 ریال به حساب سپرده 
سپهر صادرات به شماره 0101806120009 به نام تمرکز سایر درآمدهای این 

شرکت، دریافت نمایند.

لازم به ذکر است ملاک شناخت مناقصه گر بارگذاری اسناد بصورت کامل 
و بدون نقص در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و در تحویل اسناد 
فیزیکی)پاکت الف( نیز ملاک زمان تحویل اسناد به دبیرخانه شرکت توزیع 

نیروی برق استان خراسان شمالی می باشد.
*مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : برابر آئین نامه تضمین 
شرکتهای توزیع به مبلغ 5.200.000.000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی 
)فرآیند ارجاع کار( به نفع خریدار و یا به صورت وجه نقد. واریز به شماره 
نام  به  صادرات(  )بانک  حساب    IR  800190000000100696938003 شبا 

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی ارائه گردد.
آدرس : خراسان شمالی _ بجنورد _ خیابان طالقانی غربی _ شرکت توزیع نیروی 

برق استان خراسان شمالی _ امور تدارکات )تلفن 058-31777413-10( 
به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که 
بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می گردد، مطلقاً ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی
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روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی درنظر دارد اجرای دستمزدی عملیات تکمیل بلوکهای 40و 41 از فاز 
2 پروژه انبوه سازی مسکن جانویسلو ارومیه را به پیمانکاران دارای صلاحیت از طریق مناقصه عمومی همزمان با 

ارزیابی کیفی )فشرده ( از طریق سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir واگذار نماید.

مدت قراردادموضوعردیف
مبلغ برآورد اولیه 

)ریال(
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 

)5 % برآورد اولیه( )ریال(

1
 تکمیل بلوکهای 40و 41 از فاز 

2 پروژه انبوه سازی مسکن 
جانویسلو ارومیه

613.500.000.000675.000.000 ماه شمسی

 تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکی معتبر سه ماهه و یا اصل فیش بانکی واریزی به حساب  0105658214008 نزد بانک ملی
 بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی 

• مهلت دریافت اسناد مناقصه : از ساعت 9 صبح مورخ 1401/11/26 تا ساعت 9 صبح مورخ 1401/12/01 
• مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت 9 صبح مورخ 1401/12/11

• زمان ارزیابی وبازگشایی پیشنهادها : ساعت 9 صبح مورخ 1401/12/13
• مناقصه گر یا نماینده ایشان با ارائه معرفی نامه در جلسه بازگشایی پاکات شرکت فرمایند.

و  الف  پاکتهای  فیزیک  ارائه  و  مناقصه  اسناد  بیشتر درخصوص  اطلاعات  دریافت  گزار:جهت  مناقصه  تماس دستگاه  اطلاعات   •
ارزیابی در مهلت مقرر  به نشانی آذربایجان غربی – ارومیه – ابتدای بلوار باهنر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی – 

طبقه همکف واحد امورقراردادها و کنترل پروژه مراجعه فرمائید. تلفن تماس 044-33820160-33851587-33851586
شناسه آگهی 1454559

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده (  اجرای دستمزدی  
عملیات تکمیل فاز 2 پروژه انبوه سازی مسکن جانویسلو ارومیه

 سه شنبه25بهمن 1401       23رجب 1444      14فوریه 2023      سال سی و ششم  
ـه ویژه خراسان         ـه رواق             4 صفحـ شماره 10026    8 صفحه            4صفحـ

نشست شورای عالی حمل و نقل 
و ایمنی کشور صبح دوشنبه به 
ــاست محمد مخبر، معاون  ری
اول رئیس جمهور برگزار و بر 
برنامه ریزی برای اصاح و حذف ۸۸۷ نقطه 
حادثه خیز جاده ای و بسیج همه ظرفیت ها برای 
سفر ایمن و کاهش تلفات در ایام نوروز تأکید 
شد. مخبر با تأکید بر ضرورت تسهیل سفرهای 
عموم مردم در ایام نوروز تصریح کرد: باید همه 
امکانات و ظرفیت های دستگاه های مربوط برای 
یک سفر ایمن و مناسب بسیج شوند. معاون 

اول رئیس جمهور با بیان اینکه حتی یک نفر 
کشته یا مجروح ناشی از تصادفات قابل تحمل 
نیست، گفت: تمام دستگاه های مربوط باید 
حداکثر ظرفیت خود را برای اصاح و حذف نقاط 
حادثه خیز در راستای کاهش تلفات جاده ای به 
کار گیرند و دولت آمادگی دارد تمام توان و ظرفیت 
خود را برای یک سفر ایمن برای مردم در اختیار 
دستگاه های ذی ربط قرار دهد. مخبر همچنین 
از وزارت راه و شهرسازی و پلیس راهنمایی و 
رانندگی فراجا خواست اقدامات لازم برای اصاح 
و حذف نقاط حادثه خیزِ شناسایی شده در 

شریان های اصلی کشور هر چه سریع تر انجام 
شود. وی با اشاره به اهمیت اقدامات توصیه ای و 
فرهنگ سازی و آموزش در راستای رانندگی ایمن 
و رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی 
در سفرهای درون شهری و برون شهری، افزود: 
عاوه بر صدا و سیما و نهادهای آموزشی همانند 
آموزش و پرورش که نقشی مهم در راستای 
ارتقای فرهنگ رانندگی در کشور دارند، باید 
از سایر رسانه ها، فضای مجازی و پلتفرم های 
موجود نیز برای این مهم استفاده شود. معاون 
اول رئیس جمهور ادامه داد: باید با هماهنگی 

وزارت ارتباطات و فناوری اطاعات و همچنین 
اپراتورهای ارائه دهنده خدمات تلفن همراه، نقاط 
پرتردد و بدون آنتن دهی هرچه سریع تر شناسایی 
و زیرساخت های لازم برای فراگیری پوشش 
شبکه تلفن همراه و ارسال هشدارهای لازم ایجاد 
شود. مخبر تصریح کرد: ایجاد توقفگاه ها برای 
استراحت رانندگان در 30 کیلومتری ابتدایی و 
انتهایی جاده های منتهی به شهرها در کاهش 
آمار و تلفات مرگ و میر ناشی از تصادفات 
تأثیر زیادی دارد که باید وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی اقدامات لازم را برای 

طراحی و ساخت استراحتگاه ها با جذابیت بالا 
انجام دهد. وی پشتیبانی و تقویت ناوگان امداد 
هوایی هال احمر و اورژانس را ضروری دانست 
و بر ایجاد هماهنگی برای بهره گیری از ظرفیت 
ناوگان هوایی تمامی دستگاه ها در طول ایام نوروز 
تأکید کرد. ۸۸۷ نقطه حادثه خیز با همکاری 
پلیس راهور و وزارت راه و شهرسازی در ۱02 محور 
پرتصادف به طول ۸هزار کیلومتر براساس آمار 
تصادفات سه سال پیش شناسایی و مقرر شد 
تا طبق یک برنامه کوتاه مدت در ایام تعطیات 
نوروز و همچنین پایان سال آینده مهم ترین نقاط 

حادثه خیز با تأمین منابع مالی اصاح و حذف 
شود. مخبر پس از شنیدن گزارش سامانه جامع 
حوادث و سوانح حمل و نقل کشور دستور داد 
تمامی سازمان ها و ارگان های مربوط در راستای 
پیش بینی وضعیت تلفات در جاده ها اطاعات 
لازم را در اختیار این سامانه قرار دهند. معاون 
اول رئیس جمهور همچنین به سازمان برنامه 
و بودجه تأکید کرد برپایه قانون رسیدگی به 
تخلفات رانندگی وجوه حاصل از جریمه های 
تخلفات رانندگی در روزهای آینده به سازمان های 

مربوط به صورت کامل تخصیص یابد.

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر برنامه ریزی برای اصلاح و حذف نقاط حادثه خیز جاده ای: 

حتی یک کشته یا مجروح در اثر تصادف قابل تحمل نیست

خبر

گفت وگوی قدس با محمدحسن خجسته، شیخ راشد الراشد 
و شیخ عبدالله الدقاق از رهبران مقاومت بحرین 
در سالروز انقلاب 14 فوریه درباره چشم انداز این جنبش مردمی

مقاومت مستمر


